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I nstitucion:

CGerencia Adninsitr

Uni dad Ej ecut ora:

0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL

001 GERENCI A CENTRAL
001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON

Benefici ari os

\amer o Forrul ari| Total Af ect ado| Fecha

I dentificacion Norbr e
01487 01 00001 11,859.37, 10-OCT-13 0801-1984-08483 ALEJANDRA LISSETH GIRON VIJIL
01704 01 00001 7,546.88 10-OCT-13 0801-1964-01065 JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
01705 01 00001 2,300.00 10-OCT-13 0801-1964-01065 JUAN CARLOS PERALTA LAGOS
01706 01 00001 3,234.38 10-OCT-13 0716-1988-00029 RONY JAVIER MAYORGA GARCIA
01708 01 00001 3,000.00 10-OCT-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
01709 01 00001 7,546.88 10-OCT-13 0801-1954-02384 OSWALDO MEJIA VELASQUEZ
01746 01 00001 1,235.00 10-OCT-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01747 01 00001 2,000.00 10-OCT-13 0801-1989-01837 LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO
01748 01 00001 7,546.87) 10-OCT-13 0801-1969-04469 ROGER ALBERTO MEDINA WAGNER
01749 01 00001 3,500.000 10-OCT-13 0801-1969-04469 ROGER ALBERTO MEDINA WAGNER
01750 01 00001 3,656.25 10-OCT-13 0715-1985-00563 HECTOR DAVID RAMOS GODOY
01755 01 00001 359.38 10-OCT-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01756 01 00001 800.00 10-OCT-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01757 01 00001 359.38 10-OCT-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01758 01 00001 1,000.00 10-OCT-13 0801-1979-07991 RAFAEL ANTONIO SORIANO HERRERA
01760 01 00001 3,500.00 09-OCT-13 0801-1974-04285 RUBEN EMILIO CASTILLO LOPEZ
01761 01 00001 7,546.88 09-OCT-13 0801-1974-04285 RUBEN EMILIO CASTILLO LOPEZ
01762 01 00001 7,546.87) 09-OCT-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
01763 01 00001 3,500.00 09-OCT-13 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
01764 01 00001 7,546.88 09-OCT-13 1301-1962-00171 WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ
01765 01 00001 7,546.88 09-OCT-13 0501-1969-01303 MAURICIO ARTURO OCHOA OVIEDO
01793 01 00001 7,148.51 09-OCT-13 0801-1944-01170 DIONISIA CELESTINA SALGADO RIVERA/AGUILA DE ORO
01797 01 00001 11,142.30 09-OCT-13 0801-1944-01170 DIONISIA CELESTINA SALGADO RIVERA/AGUILA DE ORO
01808 01 00001 3,662.25 10-OCT-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01809 01 00001 281.25 10-OCT-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01810 01 00001 1,558.25 10-OCT-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01811 01 00001 3,234.37, 10-OCT-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
01812 01 00001 3,782.25 10-OCT-13 0801-1972-06572 DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ
01813 01 00001 7,546.88 10-OCT-13 0801-1975-01778 KARLA PATRICIA MONTES LICONA
01814 01 00001 203.127 10-OCT-13 0801-1979-12132 ALLAN ARTURO LOPEZ VARELA
01815 01 00001 193.75 10-OCT-13 1607-1938-00034 ESTEBAN ORELLANA
01817 01 00001 4,671.87 10-OCT-13 0801-1985-11792 MARIA LUISA FLORES DURON
01818 01 00001 1,796.88 09-OCT-13 0801-1971-06235 EDWARD LENNIN BANEGAS ESPINAL
01819 01 00001 2,968.75 10-OCT-13 1807-1974-01363 SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA
01820 01 00001 3,500.00 10-OCT-13 0801-1969-04469 ROGER ALBERTO MEDINA WAGNER
01821 01 00001 7,546.87) 10-OCT-13 0801-1969-04469 ROGER ALBERTO MEDINA WAGNER
01822 01 00001 7,546.88 10-OCT-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
01833 01 00001 7,546.88 09-OCT-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
01834 01 00001 3,500.00 09-OCT-13 0801-1955-00249 VICTOR MANUEL DE JESUS PADILLA GOMEZ
01835 01 00001 7,546.88 09-OCT-13 0801-1963-04173 INGRID MAYES FLORES
01836 01 00001 7,546.88 09-OCT-13 0801-1963-04173 INGRID MAYES FLORES
01837 01 00001 7,546.88 09-OCT-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
01838 01 00001 4,500.00 09-OCT-13 0801198200442 LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA
01840 01 00001 5,906.25 09-OCT-13 1701-1987-01530 CRISTIAN JOSUE CASTILLO JIMENEZ
01841 01 00001 6,109.38 09-OCT-13 0801-1979-12132 ALLAN ARTURO LOPEZ VARELA




Republica de Honduras

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
PASAJES Y VIATICOS
MES DE OCTUBRE

01/11/2013 15:15:23

Gestion: 2013
r_ega_12_clagas

Pagina 2 de 4

I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENIO DE | NVERSI ON SOCI AL

Gerencia Adminsitr 001 GERENCI A CENTRAL

Uni dad Ej ecut or a: 001 DI RECCI ON DE FI NANZAS Y ADM NI STRACI ON
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os

I dentificacién Nonbr e

01842 01 00001 4,500.000 09-OCT-13 0801-1974-03772  |FRANCIS XIOMARA RIVERA VALERIANO

01843 01 00001 7,546.88 09-OCT-13 0801-1964-01065  |JUAN CARLOS PERALTA LAGOS

01844 01 00001 6,109.38 09-OCT-13 0801-1974-03772  |FRANCIS XIOMARA RIVERA VALERIANO

01845 01 00001 4,781.25 09-OCT-13 1607-1938-00034  |ESTEBAN ORELLANA

01847 01 00001 4,640.62. 09-OCT-13 0801-1979-06666  |MARLY ALEJANDRA ALVARADO ALARCON

01848 01 00001 3,234.37] 10-OCT-13 0822-1966-00041  |JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

01849 01 00001 1,500.00 10-OCT-13 0701-1941-00151  |FELA ISABEL CHAVEZ

01850 01 00001 800.00 10-OCT-13 0801-1954-02384 |OSWALDO MEJA VELASQUEZ

01858 01 00001 3,698.25 10-OCT-13 0801-1972-06572 | DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

01868 01 00001 3,234.38 10-OCT-13 1804-1956-01005 |APOLONIO CRUZ ALVARADO

01878 01 00001 5,906.25 10-OCT-13 0801-1960-03811 |FREDY ALBERTO ESPINAL GODOY

01914 01 00001 3,234.37] 15-OCT-13 0801-1991-20066  |EDWIN SANTIAGO MARTINEZ FLORES

01917 01 00001 3,656.25 15-OCT-13 0715-1985-00563 |HECTOR DAVID RAMOS GODOY

01918 01 00001 4,671.88 15-OCT-13 0801-1965-05133  |NELSON HUMBERTO FLORES LOPEZ

01919 01 00001 6,703.12 15-OCT-13 0801-1985-10057 |CARLOS ARMANDO FLORES ALFARO

01921 01 00001 1,796.88 15-OCT-13 0801-1986-16948  |IBRAHAM MOLINA BENAVIDES

01922 01 00001 2,968.75 15-OCT-13 1807-1974-01363  |SELVIN YOVANI ZELAYA MUNGUIA

01933 01 00001 1,406.25 16-OCT-13 0801-1948-02917  |JOSE DE JESUS COELLO

01956 01 00001 48.00) 17-OCT-13 1401-1988-00134  |JOSE VIRGILIO ESTRADA HERRERA

TOTAL UNI DAD EJECUTORA (001 ) 280, 556. 11
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA (001 ) 280, 556. 11

002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAMVAS
ucpP

Cerencia Admnsitr

Uni dad Ej ecut ora: 005 UNI DAD BARRI O - Cl UDAD -

\urmero Fornul ari| Total Afectado Fecha Beneficiarios
I dentificacion Norbr e
02508 01 00001 1,796.87, 07-OCT-13 0801-1973-10536 LUIS ALBERTO CRUZ HERRERA
02509 01 00001 1,796.87, 07-OCT-13 0209-1986-01936 FREDY JAVIER REYES TURCIOS
02568 01 00001 6,249.37) 07-OCT-13 0712-1974-00251 MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA
02569 01 00001 6,109.37] 07-OCT-13 1702-1965-00398 ISIDRA GONZALES VELASQUEZ
02570 01 00001 718.74 07-OCT-13 1702-1965-00398 ISIDRA GONZALES VELASQUEZ
02571 01 00001 3,234.37, 07-OCT-13 1702-1965-00398 ISIDRA GONZALES VELASQUEZ
02572 01 00001 7,546.87) 07-OCT-13 1702-1965-00398 ISIDRA GONZALES VELASQUEZ
02573 01 00001 6,109.38 07-OCT-13 1804-1976-00326 INGRID WENDOLY CHAVEZ MALDONADO
02574 01 00001 718.76| 07-OCT-13 1804-1976-00326 INGRID WENDOLY CHAVEZ MALDONADO
02576 01 00001 7,546.88 07-OCT-13 0801-1973-10536 LUIS ALBERTO CRUZ HERRERA
02577 01 00001 6,109.37] 07-OCT-13 0801-1983-12902 CECILIA ALEJANDRA MEJA MEJIA
02579 01 00001 6,109.37) 07-OCT-13 0501-1975-04363 LUIS JAVIER MELENDEZ DEL CID
02580 01 00001 6,109.37) 07-OCT-13 0501-1965-00527 PATRICIA DESIREE PAZ RIOS
02652 01 00001 2,531.25 07-OCT-13 0801-1989-23878 MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
02653 01 00001 4,640.63 07-OCT-13 0107-1975-01709 ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA
02654 01 00001 3,656.25 07-OCT-13 0801-1989-23878 MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
02803 01 00001 1,796.87 07-OCT-13 0801-1973-10536 LUIS ALBERTO CRUZ HERRERA
02821 01 00001 6,377.75 07-OCT-13 08019995386108 COELMU S DE RL
02946 01 00001 2,578.13 17-0OCT-13 2801-1985-00201 JOSE FRANCISCO CORRALES HADDAD
03094 01 00001 281.25 29-0OCT-13 0801-1989-23878 MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL
Gerencia Adminsitr 002 GERENCI A DE PROYECTOS Y PROGRAVAS
Uni dad Ej ecut ora: 005 UNI DAD BARRI O - CIUDAD - UCP
\dmer o For mul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiarios
I dentificaci 6n Nonbr e
03096 01 00001 2,812.50 29-OCT-13 0801-1989-23878 MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
03097 01 00001 1,406.25 29-0OCT-13 0801-1989-23878 MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (005 ) 86, 236. 47
Uni dad Ej ecut ora: 007 UNI DAD | NFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP
\urmer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Beneficiari os
I dentificacio6n Nonbr e
02831 01 00001 6,109.37) 07-OCT-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
02837 01 00001 1,796.87, 07-OCT-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
02838 01 00001 1,200.00 07-OCT-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
02843 01 00001 203.120 07-OCT-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
02845 01 00001 359.37] 07-OCT-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
02847 01 00001 1,490.00 07-0OCT-13 0801195605497 MIGUEL ANGEL DUARTE CORRALES
02934 01 00001 52.50| 16-OCT-13 0801195605497 MIGUEL ANGEL DUARTE CORRALES
02951 01 00001 52.50, 17-OCT-13 0801-1989-01837 LENIN SALVADOR DELGADO SARMIENTO
02957 01 00001 2,141.00 17-OCT-13 0824-1980-00533 NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO
02958 01 00001 781.00 17-OCT-13 0808-1962-00187 SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
02959 01 00001 630.00 17-OCT-13 0401-1973-00933 OMAR AVILEZ ZELAYA
02972 01 00001 1,796.88 18-0OCT-13 0824-1980-00533 NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO
02974 01 00001 19,988.12 18-OCT-13 1502-1973-00057 MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES
02975 01 00001 12,988.12 23-0OCT-13 0704-1967-00277 FREDAL ROLANDO RIVERA MARTINEZ
02976 01 00001 20,144.12 18-OCT-13 0401-1973-00933 OMAR AVILEZ ZELAYA
02977 01 00001 20,250.12 23-0OCT-13 0301-1976-01481 JOSE ALFREDO GUILLEN GUILLEN
02978 01 00001 12,698.12 23-0OCT-13 0801-1971-00944 OSCAR ALEXIS URBINA
02979 01 00001 9,028.121 23-OCT-13 0808-1962-00187 SANTOS EDUARDO FUNEZ NUNEZ
03042 01 00001 3,234.37 29-OCT-13 0501-1963-06177 VALENTINA SU LOPEZ
03059 01 00001 3,234.37) 29-OCT-13 0801-1968-10833 ANA CAROLINA AVILEZ HERNANDEZ
03062 01 00001 2,531.25 29-0OCT-13 0801-1959-02756 JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA
03071 01 00001 1,796.87, 28-0OCT-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
03076 01 00001 1,796.87] 29-OCT-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
03107 01 00001 3,234.37, 30-OCT-13 0801-1984-14895 SHIRLEY MICHELLE RODEZNO AGUILAR
03108 01 00001 3,234.38 30-OCT-13 0601-1968-00319 ROGER JAVIER JIMENEZ RODRIGUEZ
03109 01 00001 3,234.38 30-OCT-13 0501-1963-06177 VALENTINA SU LOPEZ
03110 01 00001 2,531.25 30-OCT-13 0801-1971-12158 JESSICA BERLIOZ RODRIGUEZ
03111 01 00001 3,234.38 30-OCT-13 0801-1977-06115 GEORGINA DEL CARMEN LOPEZ RIVERA
03112 01 00001 3,234.38 30-OCT-13 0801-1956-05177 DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES
03113 01 00001 3,234.38 30-OCT-13 0801-1985-16333 DIANA LIZZETTE SOLIS PAZ
03114 01 00001 3,234.38 30-OCT-13 1503-1989-00626 LESLY CONSUELO CRUZ CARDONA
03115 01 00001 3,234.38 30-OCT-13 0704-1979-00546 ARELIS DONORY ZUNIGA CALIX
03116 01 00001 2,531.25 30-OCT-13 0801-1959-02756 JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA
03117 01 00001 3,234.38 30-OCT-13 1804-1982-03788 LUIS ALBERTO HERNANDEZ VELEZ
03118 01 00001 3,234.38 30-OCT-13 0801-1979-02060 VICTOR MANUEL PONCE FLORES
03119 01 00001 3,234.38 30-OCT-13 0801-1980-12821 OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (007 ) 164, 943. 73

Uni dad Ej ecutora:

014 UNI DAD

COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT

Ndrero Formul ari

Total Afectado

Fecha

Benefici ari os
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I nstitucion: 0022 FONDO HONDURENO DE | NVERSI ON SOCI AL
CGerencia Adninsitr 002 GERENCI A DE PROYECTCS Y PROGRANVAS
Uni dad Ej ecut ora: 014 UNI DAD COORDI NADORA DE AGUA POTABLE Y SANEAM ENT
\Unero Formul ari| Total Afectado Fecha Beneficiari os
I dentificacién Nonbr e
02833 01 00001 1,796.88 10-OCT-13 0801-1970-08488 ELIA MARICELA MONDRAGON PONCE
02835 01 00001 1,440.05 10-OCT-13 0801-1970-08488 ELIA MARICELA MONDRAGON PONCE
02926 01 00001 2,000.01] 25-0OCT-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
02927 01 00001 1,540.00 25-0OCT-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
02928 01 00001 203.13] 25-0OCT-13 0615-1963-00003 JOSE LUIS PINEDA PONCE
03090 01 00001 1,733.13 29-0OCT-13 0801-1965-06426 CARLOS ROBERTO CRISANTO CHAVEZ
TOTAL UNI DAD EJECUTORA ( 014 ) 8,713. 20
Uni dad Ej ecutora: 019 PROGRAMA PUEBLGCS | NDI GENAS AFROHONDURENOS Y CAME
\umer o Formul ari| Total Af ectado Fecha Benefi ci ari os
I dentificacién Nonbr e
03039 01 00001 10,203.13 24-0OCT-13 0201-1959-00267 OMAR ESTEBAN CACHO GIL
03040 01 00001 5,000.00 24-0OCT-13 0801-1953-00717 JULIO AMADOR ALVARADO
03041 01 00001 5,556.25 24-0OCT-13 0801-1953-00717 JULIO AMADOR ALVARADO
TOTAL UNI DAD EJECUTORA (019 ) 20, 759. 38
TOTAL GERENCI A ADM NI STRATI VA ( 002 ) 280, 652. 78
TOTAL | NSTI TUCI ON ( 0022 561, 208. 89




